
0

DODATEK Č. 1
Ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 11. 2021

projekt
,,Západní část Velkého náměstí ve Strakonicích"

Tento Dodatek č. 1 k původní Smlouvě o dílo (dále jen ,,Smlouva") uzavřely podle ust. § 2586
a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ,,NÔž"), nás|edujÍcÍ strany:

Město Strakonice
SIdlo:
lČ:
Bankovní spojení:
Č. ú.:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

(dále jen ,,Objednatel")

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
00251810
ČSOB
182050112/0300
Mgr. Břetislav Hrdlička - starosta města
Dušan Kučera, investiční technik, majetkový odbor
tel. +420 724 363 505
e-mail: dusan.kucera@mu-st.cz

a

Ing. Arch. Milan Homolka
SIdlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú.:

Droužetice 42, 386 01 Strakonice
41913833
budoucí plátce DPH

Zástupce ve věcech smluvních: lng.Arch. Milan Homolka
Zástupce ve věcech technických: lng.Arch. Milan Homolka

(dále jen ,,Zhotovitel")

výše uvedeni zástupci ve věcech smluvních prohlašujI, že jsou oprávněni tuto smlouvu
podepsat a k platnosti Dodatku č. 2 ke Smlouvě ze dne 30. 11. 2021 není třeba podpisu jiných
osob.

Preambule Dodatku

Rada Města na svém zasedání dne 21. 9. 2022 - viz Usnesení č. č. 3444/2022 (77/1a)
schválila:

- požadavek na změnu ,, Doby plnění ,, na realizaci ,,sloučeného územního a stavebníhořízenI na akci ,,Západní část Velkého náměstí ve Strakonicích"



F

.

Na základě tohoto Usneseni se mění původní ustanoveni ČI. 5 ,,Doba plněni" shora
uvedené Smlouvy o dílo:

l
5.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou v následujÍcÍch termínech: .

5.1.1 zajištění potřebných průzkumů do 3 měsíců od podpisu
SOD

(průzkumy je možné realizovat za příznivých klimatických podmínek -· není možno
realizovat např. 'l mrazivém období)

"·.1.2 Vypracování dokumentace pro společné územní a stavební řízenI (společné
rozhodnuti)

do 7 měsíců cd data
schválení
architektonické studie Radou Města (tj. od

1. 5. 2022)
5.1.3 Vypracování DPS do 4 měsíců od data
předání pokynu

objednatele
5.1.4 Autorský dozor dle požadavků
objednatele v průběhu
provádění díla

takto:

5.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou v následujÍcÍch termínech:
5.1.1 zajištění potřebných průzkumů do 3 měsíců od podpisu
SOD

(průzkumy je možné realizovat za příznivých klimatických podmínek - není možno
realizovat např. v mrazivém období)

5.1.2 Vypracování dokumentace pro společné územní a stavební řIzeni (společné
rozhodnutí)

do 9 měsíců od data
schválení
architektonické studie Radou Města (tj. od

5.1.3 Vypracování DPS
předání pokynu

5.1.4 Autorský dozor
objednatele v průběhu
prováděni díla

1. 5. 2022)
do 4 měsíců od data

objednatele
dle požadavků

Ostatní ustanovení původní Smlouvy o dílo ze dne 30. 11. 2021 se nemění a zůstává
v platnosti.



Tento dodatek ke smlouvě je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden náleží každé
smluvní straně.
Tento dodatek ke smlouvě se řídí úpravou dle zák. č. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
Smluvní strany po přečteni tohoto Dodatku ke smlouvě prohlašují, že souhlasí s jejím
obsaĹĹem, že Dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a
vážné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne C: 1o. ánz. V Strakonicích dne ä'u-

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Břetislav Hrdlička Ing. Arch. Milan Homolka
starosta města Strakonice

F

e,

: ^ . P

l" ' "r

rr
E

r LY

Ô
i

.

m



!m"

,,ůlwéno na základě ěbb
uŕm~' 3 4 % /203l

'\./ypracova| µ~
Za věcnou spíávnost odpovídájam_ lVuc·RďTa/

'je Sů'akoňicich dge 3b. Q @?ľ

"ndóis ,
W

N

r—

É—

f

I

Íl

'b
4

f


